｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：基府教體參字第1140241339號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：各場次日期及說明(2914607_11424P012705_1140241339_114D2053739-01.jpg、2
914607_11424P012705_1140241339_114D2053740-01.png、2914607_11424P01270
5_1140241339_114D2053741-01.png)

社團法人台灣基地協會將於114年8月14日至8月31日，假
剝皮寮歷史文化街區辦理「游離同志：尋找認同的那些日

子」生命故事展覽及周邊活動，詳如說明，請查照。

依據社團法人台灣基地協會114年8月11日基協內字第
1140811001號函辦理。
社團法人台灣基地協會為全國性社會團體，除提供多元性

別心理諮詢、社會工作及各項培力服務之外，亦透過辦理

講座或彩虹市集，向社區進行性別平等教育宣導。

本年度將於114年8月14日（星期四）至8月31日（星期
日），每天10:00-18:00、假剝皮寮歷史文化街區演藝廳
（台北市萬華區康定路173巷）辦理「游離同志：尋找認
同的那些日子」生命故事展覽及周邊活動：

展覽：彙集12位以上的同志生命故事經驗，結合與其生
命故事有關的歷史書籍、刊物及物品作為展示，使觀展

者更瞭解同志社群文化；展覽無須報名。

愛滋實境角色扮演遊戲（劇本殺）：透過角色扮演、情

境對話及互動，讓參與者感受愛滋感染者、同志面臨歧

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：萬采函
電話：24301505 分機414
電子信箱：hann1227@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月13日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

學務處 114/08/13

1140104149

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

視當下的心境，訓練同理心；本活動須報名，活動日期

與時間詳如報名表單https://neti.cc/LWrowXG。
生命故事講座：邀請到中部同志運動工作者武藤，現身

和大家聊聊過去15年來在中部規劃、執行與參與同志運
動的過程；另一位則邀請到本次展覽的視覺設計小室插

畫的丹丹，分享這次展覽創作理念；本活動須報名，活

動日期與時間詳如https://neti.cc/lXld3NN。
劇本殺、講座皆有申請公務人員終身學習時數及教育人員

時數認證，並同意准予同仁公假參與。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：本府教育處體育保健科(含附件)

(三)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/13
10:01:21

第2頁，共2頁

學務處 114/08/13

1140104149